

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至108年5月底)

回饋金名稱：協助臺南市龍崎區公所107年度輸變電促協金(運轉中)--龍崎超高壓變電所

資料年度：107 年度

單位：新臺幣元

科 目				項目用途	預算額度 (預算數)	日期 (年/月/日)	執行金額 (決算數)	累計 撥付金額	剩餘金額	備註
款	項	目	名 稱							
03	033	02	區公所民政業務-民政工作	辦理楠坑里里民省電節能宣導及經建參訪活動計畫	87,000	107/5/25	77,500	77,500	7,339,500	
03	033	04	區公所文化業務-文化工作	補助龍崎國中107年度「台電公司促進電力發展營運協助金-關懷輔導」實施計畫	186,000	107/12/31	186,000	263,500	7,153,500	
				補助龍崎區國中、國小清寒學生獎助學金	80,000	107/12/31	75,000	338,500	7,078,500	
				補助龍崎國小107年度「台電公司促進電力發展營運協助金-關懷偏鄉兒童」實施計畫	350,000	107/12/31	288,059	626,559	6,790,441	
				補助龍崎國小107年度發展學校特色-絲竹樂教學實施計畫	100,000	107/12/31	100,000	726,559	6,690,441	
03	033	05	區公所交通業務-交通工作	107年度龍崎區道路二側影響行車安全及輸電線路竹木修剪工程開口契約	500,000	107/5/15	1,522	728,081	6,688,919	
						107/11/26	471,115	1,199,196	6,217,804	
03	033	06	一般建築及設備-交通及設備	107年度龍崎區楠坑里電協金—公共設施改善工程	1,631,000	107/7/26	8,293	1,207,489	6,209,511	
						107/10/26	4,368	1,211,857	6,205,143	
						107/12/31	1,415,788	2,627,645	4,789,355	

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至108年5月底)

回饋金名稱：協助臺南市龍崎區公所107年度輸變電促協金(運轉中)--龍崎超高壓變電所

資料年度：107 年度

單位：新臺幣元

科 目				項目用途	預算額度 (預算數)	日期 (年/月/日)	執行金額 (決算數)	累計 撥付金額	剩餘金額	備註
款	項	目	名 稱							
03	033	06	一般建築及設備-交通及設備	107年度龍崎區楠坑里零星工程維修開口契約	500,000	107/6/6	1,533	2,629,178	4,787,822	
						107/11/20	2,149	2,631,327	4,785,673	
						107/12/17	22,478	2,653,805	4,763,195	
						107/12/21	-25	2,653,780	4,763,220	
						107/12/31	461,808	3,115,588	4,301,412	
				107年度龍崎區土崎里礁坑南路道路排水改善工程	270,000			3,115,588	4,301,412	
				107年度龍崎區大坪里道路排水改善工程	300,000	107/8/14	1,116	3,116,704	4,300,296	
						107/11/12	266,720	3,383,424	4,033,576	
						107/11/13	-31	3,383,393	4,033,607	
						107/11/29	21,226	3,404,619	4,012,381	

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至108年5月底)

回饋金名稱：協助臺南市龍崎區公所107年度輸變電促協金(運轉中)--龍崎超高壓變電所

資料年度：107 年度

單位：新臺幣元

科 目				項目用途	預算額度 (預算數)	日期 (年/月/日)	執行金額 (決算數)	累計 撥付金額	剩餘金額	備註
款	項	目	名 稱							
03	033	06	一般建築及設備-交通及設備	107年度龍崎區崎頂里道路排水改善工程	270,000			3,404,619	4,012,381	
				龍崎區崎頂里竹碳故事館周邊入口意象裝置工程	98,000	107/11/27	94,500	3,499,119	3,917,881	
03	033	07	區公所社政業務-社政工作	補助龍崎區龍和社區發展協會辦理「107年度節能減碳暨登革熱宣導活動計畫」	90,000	107/5/23	90,000	3,589,119	3,827,881	
				龍崎區楠坑里里民生活扶助金	1,520,000	107/12/25	1,448,200	5,037,319	2,379,681	
				龍崎區居民意外險保險金	800,000	107/12/5	572,143	5,609,462	1,807,538	
				龍崎區弱勢居民生活扶助金	635,000	107/12/26	572,500	6,181,962	1,235,038	
						107/12/31	-1,500	6,180,462	1,236,538	
					7,417,000	-	6,180,462	6,180,462	1,236,538	

備註：本促協金107年度核定補助741萬7,000元整，並編列於107年度預算。